
 
No. : 042/A/Lab-UNWAHA/VII/2024 

Lampiran : 2 

Perihal  : JADWAL PELAKSANAAN TES KECAKAPAN BAHASA DAN  

KEAHLIAN KOMPUTER GELOMBANG 3 

 

Kepada Yth, 

Mahasiswa Semester Akhir (7/8) Universitas KH. A. Wahab Hasbullah 

Di- 

      Tempat 

Dengan adanya surat pengumuman jadwal pelaksanaan tes kecakapan Bahasa dan keahlian 

komputer maka akan kami lampirkan juga tatatertib dan sekaligus tata cara pengerjaan tes. 

Jadwal Pelaksanaan Tes : 

- TES TOEP 

Waktu Pengambilan  : Minggu 21 Juli 2024 (Sesi 1) 

Jam Pengambilan  : 08:00 – 10:00 

Keterangan   : Tes dilaksanakan onlie menggunakan akun e-learning  

 mahasiswa masing-masing. 

- TES ILA 

Waktu Pengambilan  : Minggu 21 Juli 2024 (Sesi 2) 

Jam Pengambilan  : 11:00 – 13:00 

Keterangan   : Tes dilaksanakan onlie menggunakan akun e-learning  

 mahasiswa masing-masing. 

- TES KOMPUTER 

Waktu Pengambilan  : Minggu 21 Juli 2024 

Jam Pengambilan  : 14:00 – 17:00 

Keterangan   : Tes dilaksanakan onlie menggunakan akun e-learning  

 mahasiswa masing-masing. 

 

*CP Lab : 0822 2852 1387 

Jombang, 17 Juli 2024 
Ketua Lab. Bahasa dan Komputer 

 

 

 

Siti Sufaidah.S.Kom.,M.Si 

 



 
Lampiran 1 

Tata Tertib Dan Aturan Pelaksanaan TES : 

1. Pelaksanaan tes dilaksanakan secara online menggunakan akun elearning mahasiswa 

masing-masing. Dan link bisa diakses disini https://elearning.unwaha.ac.id/ . 

2. Mahasiswa wajib mencoba login pada akun masing-masing maksimal 1 hari sebelum 

pelaksnaan tes agar Ketika tidak bisa login kami bisa membantu. Tapi jika dalam 

pelaksanaan tes peserta belum pernah mencoba login dan menemukan kendala mengalami 

kendala maka kami tidak bisa menjamin akan cepat merespon. 

3. Mahasiswa bisa membaca tutorial tes pada link berikut 

https://unwaha.ac.id/pengumuman/jadwal-remidi-gelombang-2-2024-dan-alur-tes-online/  

4. Mahasiswa yang berhalangan hadir maka nilai otomatis 0 karena jadwal pelaksanaan tes 

hanya dijadwalkan sekali. 

5. Pelaksanaan tes dilaksanakan tanpa remidi. 

6. Mahasiswa WAJIB menggunakan laptop dan jaringan yang kuat karena jika terdapat 

kendala pada perangkat atau jaringan kami tidak bertanggung jawab. 

7. Peserta mengerjakan seluruh soal yang ada pada akun elearning masing-masing 

8. Mahasiswa yang login terlambat maka bisa mengerjakan dengan sisa waktu yang ada. 

9. Ketika waktu pengerjaan habis maka otomatis akan tertutup dan jawaban yang tersimpan 

adalah yang telah dikerjakan. 

10. Peserta hanya bisa mengakses soal Ketika sudah jam pelaksanaan (jika belum waktunya 

soal tidak akan muncul dan jika waktu habis soal juga akan hilang). 

  

https://elearning.unwaha.ac.id/
https://unwaha.ac.id/pengumuman/jadwal-remidi-gelombang-2-2024-dan-alur-tes-online/


 
Lampiran 2 

TES TOEP 

MINGGU 21 JULI 2024 SESI 1 [08:00 - 10:00] 

NO. NIM NAMA LENGKAP 

TES 

YANG 

DIIKUTI 

1 1702040756 Afif Maulana TOEP 

2 1901011651 Tahta Alfina TOEP 

3 1901011709 Zairi TOEP 

4 1901011746 Muhammad Ahlis Irbabul Lubab TOEP 

5 1902040876 Yuda Adi Wijaya TOEP 

6 1902050646 Maulana Rohmatullah Al Mahmudi Shabet TOEP 

7 1903090056 Muhammad Islakhul Anam TOEP 

8 1904100103 Budi Sarjana TOEP 

9 2001011830 Ersa Risma Maulidiyah TOEP 

10 2001011839 Mokhammad Iqbal Arrosyid TOEP 

11 2001011867 Mohammad Abdul Aziz TOEP 

12 2001011877 Siti Muniroh TOEP 

13 2001011912 M.Zaki Mubarok TOEP 

14 2001011919 Chakam Abu Musa TOEP 

15 2001011922 Afifatul Hasna TOEP 

16 2001011925 Lutfiatus Sayidah Zulkarnain TOEP 

17 2001011926 Alinul Faiz TOEP 

18 2001011930 Mohammad Maulidin As TOEP 

19 2001011933 Hanifah Khusnul Nafi'ah TOEP 

20 2001011963 Winda Ayu Safitroh TOEP 

21 2001011977 Ajeng Purbaningrum TOEP 

22 2001011991 May Putri Dwi Purwandini TOEP 

23 2001011993 Fahryan Nur Rizky TOEP 

24 2001011995 Achsanul Asyfa' Mochammad Al-Adhim TOEP 

25 2001012006 Achmad Riyan Veri TOEP 

26 2001012021 Mu'tashim Billah TOEP 

27 2001012022 Fahmi Mardian TOEP 

28 2001012028 Agus Wahyudi TOEP 

29 2001012029 Moch Masdur Rochim TOEP 

30 2001012035 Fitriyah TOEP 

31 2001012036 Maschuriyah TOEP 

32 2001012051 M. Malik Fajar Amrullah TOEP 

33 2001012054 M.Abdul Jalil TOEP 

34 2001012057 Nur Elyatul Chumaidah TOEP 

35 2001012065 Muh Syarif Hidayatulloh TOEP 

36 2001012079 Mochamad Fardianto TOEP 

37 2001012086 Robiatul Adawiyah TOEP 



 
38 2001012098 Zumrotul Nur Hanifah TOEP 

39 2001012104 Erika Dwi Ratnasari TOEP 

40 2001012108 Sofi Inayatur Robbainah TOEP 

41 2001012119 Ahmad Malih Ula Alwan TOEP 

42 2001012124 Mohammad Afif Syafiudin TOEP 

43 2001012126 Zakky Fathurrahman TOEP 

44 2001012132 Nadiya Intan Acnesiya TOEP 

45 2001012133 Suci Indah Lestari TOEP 

46 2001012142 Agus Aziz Alfariza TOEP 

47 2001012146 Teguh Prasetyo TOEP 

48 2001012153 Rohana Shofi TOEP 

49 2001012944 Budiono TOEP 

50 2001020867 Lalei Ainur Rokma Wati TOEP 

51 2001020871 Miftakhul Khoiroh TOEP 

52 2001020877 Alfiana Fitriyah Ramadani TOEP 

53 2001020887 Mohammad Harris Yanuardi TOEP 

54 2001020890 Yusuf Wibisono TOEP 

55 2001020896 Bima Imansyah TOEP 

56 2001290186 Mohammad Choirul Azam TOEP 

57 2001290196 Dede Apriadi TOEP 

58 2001290198 Muhamad Abdul Majid TOEP 

59 2001290200 Moh.Syarifudin TOEP 

60 2001290202 Febri Tri Wilujeng TOEP 

61 2001290206 Yoyok Triwahyuli Ananta TOEP 

62 2001290214 Mochammad Ilham Rahmadhani TOEP 

63 2002012127 Alfi Khoirun Ni'mah TOEP 

64 2002040930 Lailatul Nur Hidayah TOEP 

65 2002040948 Paseh Alannurdin Rohmatulloh TOEP 

66 2002040959 Firda Arya Dinata TOEP 

67 2002050677 Rizky Imam Mukti TOEP 

68 2002050685 Ahmad Insani Asadullah TOEP 

69 2002050691 Misbahul Munir TOEP 

70 2002050702 Muhammad Nur Faht TOEP 

71 2002050706 Muhammad Iqbal TOEP 

72 2002050718 Ahcmad Ulum Nadzir Syahril Mubarok TOEP 

73 2003060164 Yofie Choironi Rizki TOEP 

74 2003060166 Sahrul Nasif TOEP 

75 2003060168 Mohammad Alim Fahmi TOEP 

76 2003070135 Ido Adimas Seken TOEP 

77 2003070149 Dewi Masruroh TOEP 

78 2003080057 Dini Nafisa Salsabila TOEP 

79 2004100133 Siti Rusdiana TOEP 

80 2004110059 Sri Bayu Putra Iwana I. TOEP 



 
81 2004110060 Anis Fauziyah TOEP 

82 2004120115 Fitrianti Hidha Masfufah TOEP 

83 2004120136 M.Kholfan Hakim Asshohib TOEP 

84 2004130150 Ziana Maulidiyah TOEP 

85 2004130151 Nani Mukhlisoh TOEP 

86 2004130161 Imamatul Mujtahidah TOEP 

87 2005140350 Muhammad Rifqy Nurarifin TOEP 

88 2005140351 Rahmat Maulana Sukma Dewantara TOEP 

89 2005140357 Anis Laily Musyarofah Arromlaty TOEP 

90 2005140359 Yunus Febriyansah TOEP 

91 2005140395 Lailatus Syarifah TOEP 

92 2005140423 Ahmad Yusuf Rafi'i Alamsyah TOEP 

93 2005140441 Zawaidul Khair TOEP 

94 2001012115 Danang Uswatun Fatriyah TOEP 

95 2001012073 Dimas Rohmat Teguh Firnanda TOEP 

96 2001011964 Ma'rifatul Kholilah  TOEP 

 

  



 
TES ILA 

MINGGU 21 JULI 2024 SESI 1 [11:00 - 13:00] 

NO. NIM NAMA LENGKAP 

TES 

YANG 

DIIKUTI 

1 1702040756 Afif Maulana ILA 

2 1901011709 Zairi ILA 

3 1901011733 Hasna Mudzaqqiroh ILA 

4 1904100103 Budi Sarjana ILA 

5 2001011830 Ersa Risma Maulidiyah ILA 

6 2001011850 Emi Ratnasari ILA 

7 2001011871 Jela Sasatika Putri ILA 

8 2001011876 Septia Daimatusshalikhah ILA 

9 2001011903 Mohammad Irvan Taufiq ILA 

10 2001011919 Chakam Abu Musa ILA 

11 2001011929 Qurrotul Aini ILA 

12 2001011930 Mohammad Maulidin As ILA 

13 2001011967 A. Ainur Rofiq ILA 

14 2001011977 Ajeng Purbaningrum ILA 

15 2001011991 May Putri Dwi Purwandini ILA 

16 2001012022 Fahmi Mardian ILA 

17 2001012054 M.Abdul Jalil ILA 

18 2001012079 Mochamad Fardianto ILA 

19 2001012080 Mochamad Apdul Hamit ILA 

20 2001012098 Zumrotul Nur Hanifah ILA 

21 2001012099 Budiono ILA 

22 2001012133 Suci Indah Lestari ILA 

23 2001012146 Teguh Prasetyo ILA 

24 2001012944 Budiono ILA 

25 2001020870 Lastry Retnasary ILA 

26 2001020878 Ersa Andra Erlanda Khoiriyah ILA 

27 2001020890 Yusuf Wibisono ILA 

28 2001290184 Erif Fiantini Aulia Asparinza ILA 

29 2001290185 Ika Khikmatul Latifah ILA 

30 2001290186 Mohammad Choirul Azam ILA 

31 2001290188 Toriqul Aziz ILA 

32 2001290192 Zakiyatul Miskiyah ILA 

33 2001290194 Rois Hasyim ILA 

34 2001290200 Moh.Syarifudin ILA 

35 2001290201 M Nizar Khiftirus Sunah ILA 

36 2001290206 Yoyok Triwahyuli Ananta ILA 

37 2002040934 Syarif Hidayat ILA 

38 2002040948 Paseh Alannurdin Rohmatulloh ILA 



 
39 2002040954 Ari Viqri Zakaria ILA 

40 2002040968 Wulan Amalia Devi ILA 

41 2002050663 Gilang Dwi Saputra ILA 

42 2002050686 Ahmad Nurido ILA 

43 2002050691 Misbahul Munir ILA 

44 2002050697 Yovi Gusti Raja ILA 

45 2002050706 Muhammad Iqbal ILA 

46 2003060176 Tulus Prasetyo ILA 

47 2003070134 Mohammad Fatahillah ILA 

48 2003070141 Urfi Hannan Mubarok ILA 

49 2003080059 M Zainun Naim ILA 

50 2003080060 Zainun Naim ILA 

51 2004100131 Hikmatul Hasanah ILA 

52 2004110059 Sri Bayu Putra Iwana I. ILA 

53 2004130150 Ziana Maulidiyah ILA 

54 2004130156 Sandy Ali Yusman Gilfansyah ILA 

55 2004130161 Imamatul Mujtahidah ILA 

56 2005140331 Jamal Fahrudin ILA 

57 2005140348 Fahrezi Usamah ILA 

58 2005140350 Muhammad Rifqy Nurarifin ILA 

59 2005140357 Anis Laily Musyarofah Arromlaty ILA 

60 2005140367 Sita Fitri Yuliani ILA 

61 2005140371 Mochamad Arif Adikara Muchlasin ILA 

62 2005140375 Zaidatur Rizkiyah ILA 

63 2005140380 Lutfia Warkhamna Mujizatul Ilmi ILA 

64 2005140395 Lailatus Syarifah ILA 

65 2005140399 Moh Agus Mulianto ILA 

66 2005140421 Supriono ILA 

67 2005140423 Ahmad Yusuf Rafi'i Alamsyah ILA 

68 2005140438 Nur Alful Lailiyah ILA 

69 2005140441 Zawaidul Khair ILA 

70 2001012073 Dimas Rohmat Teguh Firnanda ILA 

71 2001011964 Ma'rifatul Kholilah  ILA 

72 2005140391 Mukhammad Yusuf ILA 

 

  



 
TES KOMPUTER 

MINGGU 21 JULI 2024 SESI 1 [14:00 - 17:00] 

NO. NIM NAMA LENGKAP 
TES YANG 

DIIKUTI 

1 1801011576 Moh. Andrik Robil Alamsyah KOMPUTER 

2 1803080030 Mohammad Isa Hilalurochmafa KOMPUTER 

3 1901011709 Zairi KOMPUTER 

4 1901011734 Mustakim KOMPUTER 

5 1901011746 Muhammad Ahlis Irbabul Lubab KOMPUTER 

6 1901011748 Hamidah Khoirun Nafsiah KOMPUTER 

7 1901290171 Solihatuni'mah KOMPUTER 

8 1901290177 Aisyah Basthiyati KOMPUTER 

9 1902050636 Muhammad Saiful Ayob KOMPUTER 

10 1903080043 Syaiful Anam KOMPUTER 

11 1904100103 Budi Sarjana KOMPUTER 

12 2001011840 Isna Nurcahya KOMPUTER 

13 2001011850 Emi Ratnasari KOMPUTER 

14 2001011912 M.Zaki Mubarok KOMPUTER 

15 2001011913 Achmad Bisri Musthofa KOMPUTER 

16 2001011919 Chakam Abu Musa KOMPUTER 

17 2001011926 Alinul Faiz KOMPUTER 

18 2001011933 Hanifah Khusnul Nafi'ah KOMPUTER 

19 2001011967 A. Ainur Rofiq KOMPUTER 

20 2001011977 Ajeng Purbaningrum KOMPUTER 

21 2001011991 May Putri Dwi Purwandini KOMPUTER 

22 2001012022 Fahmi Mardian KOMPUTER 

23 2001012036 Maschuriyah KOMPUTER 

24 2001012051 M. Malik Fajar Amrullah KOMPUTER 

25 2001012054 M.Abdul Jalil KOMPUTER 

26 2001012065 Muh Syarif Hidayatulloh KOMPUTER 

27 2001012079 Mochamad Fardianto KOMPUTER 

28 2001012099 Budiono KOMPUTER 

29 2001012133 Suci Indah Lestari KOMPUTER 

30 2001012137 M. Ulil Absor KOMPUTER 

31 2001012146 Teguh Prasetyo KOMPUTER 

32 2001012944 Budiono KOMPUTER 

33 2001020890 Yusuf Wibisono KOMPUTER 

34 2001020894 Ahmad Alfiyan Dimyathi KOMPUTER 

35 2001290186 Mohammad Choirul Azam KOMPUTER 

36 2001290201 M Nizar Khiftirus Sunah KOMPUTER 

37 2001290206 Yoyok Triwahyuli Ananta KOMPUTER 

38 2002040907 Samuri Ali Maulana KOMPUTER 

39 2002050702 Muhammad Nur Faht KOMPUTER 



 
40 2003060176 Tulus Prasetyo KOMPUTER 

41 2003070134 Mohammad Fatahillah KOMPUTER 

42 2003090062 Ardin Nur Hidayat KOMPUTER 

43 2004110059 Sri Bayu Putra Iwana I. KOMPUTER 

44 2004120136 M.Kholfan Hakim Asshohib KOMPUTER 

45 2005140348 Fahrezi Usamah KOMPUTER 

46 2005140357 Anis Laily Musyarofah Arromlaty KOMPUTER 

47 2005140423 Ahmad Yusuf Rafi'i Alamsyah KOMPUTER 

48 2001012115 Danang Uswatun Fatriyah KOMPUTER 

49 2001012073 Dimas Rohmat Teguh Firnanda KOMPUTER 

50 2001011964 Ma'rifatul Kholilah  KOMPUTER 

51 2005140391 Mukhammad Yusuf KOMPUTER 

 


